

Diverse articole

I.D.: 76928926

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.430,67 RON - 3.430,67 RON

Descriere: Diverse articole NUMAR DE REFERINTA: 748Mov PRET DE CATALOG: 3.430,67 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 44423000-1 Diverse articole (Rev.2) DESCRIERE: 1 CALENDAR PERETE A3 12 COLI buc 5 10.92 54.62 2 CALENDAR PERETE A3 6 COLI buc 4 8.40 33.61 3 CALENDAR SIMPLU buc 1 6.72 6.72 4 HARTIE COPIATOR A4 OPTITEXT 80 GR top 15 21.85 327.73 5 CREION MECANIC VISUMAX 0.7 ALBASTRU buc 4 11.76 47.06 6 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.7 buc 3 3.78 11.34 7 INDEX SAGEATA 12X45MM buc 10 1.26 12.61 8 RIGLA 30CM TRANSPARENTA buc 8 2.10 16.81 9 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB GALBEN buc 2 2.52 5.04 10 BANDA ADEZIVA 19X33CM TRANSPARENTA buc 3 0.84 2.52 11 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 7 3.36 23.53 12 POSTIT 75/75 buc 10 1.26 12.61 13 NOTITE ADEZIVE 76X76 4 CUL buc 15 1.26 18.91 14 TASTATURA GEMBIRD USB buc 1 21.01 21.01 15 FOLII PROTECTIE A4 NOKI buc 1200 0.08 100.84 16 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 50 0.84 42.02 17 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 5 5.88 29.41 18 SFOARA BUMBAC 100GR buc 3 3.36 10.08 19 MEMORIE USB 3.0 FLASH DRIVE SAN DISK 16GB buc 1 33.61 33.61 20 RADIERA OV12 buc 2 2.52 5.04 21 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 20 6.30 126.05 22 BIBLIORAFT PP 5CM CU BUZUNAR DIV CULORI buc 25 6.30 157.56 23 CONDICA PREZENTA A4 100 FILE buc 1 10.08 10.08 24 CONVERTOR FUNCTIONAL PARKER buc 1 25.21 25.21 25 DECAPSATOR KANGARO ALBASTRU buc 5 2.52 12.61 26 CAPSATOR NR.24/6 30COLI KANGARO buc 3 15.13 45.38 27 PERFORATOR STD DELUXE P840 buc 1 33.61 33.61 28 PERFORATOR NOKI H-
